Sector SAU 15 “Les Comes i Raconada” de Torrefarrera, essent qualificat com a patrimonial, 
per la qual cosa és legalment possible la seva alienació.

III.-  La valoració pericial  acreditativa de l’apreuament del be objecte d’alienació,  feta per 
l’arquitecta  municipal,  Laura  Aparicio  Cava,  és  de  103.685,94 €  (cent  tres  mil  sis-cents 
vuitanta-cinc euros amb noranta-quatre cèntims) més IVA.

IV.-  En  la  memòria  de  l’Alcaldia de  2  de  setembre  de  2025 ha  quedat  justificada  la 
conveniència  i  l’oportunitat  d’aquesta  alienació  per  a  la  finalitat  d’interès  públic  que 
persegueix de foment de l’economia local, mitjançant la implantació de noves empreses al